
                           

                           REPUBLICA MOLDOVA 

                      

MUNICIPIUL CHIȘINĂU 

CONSILIUL SĂTESC GHIDIGHICI 

MD - 2088, Republica Moldova, mun. Chişinău, s. Ghidighici, str. A. Mateevici, 2 

Telefon: 022-710-252, 022-710-331, 022-710-164; fax: 0(22)710-607  
www.ghidighici.md            primaria.ghidighici@gmail.com 

DECIZIE 

nr. 3/                                                  din   mai 2023 

Cu privire la abrogarea 

Deciziei Consiliului sătesc 

Ghidighici nr. 2/19 din 31.03.2023  

   

Avînd la bază Notificarea Oficiului Teritorial Chișinău al Cancelariei de Stat 

nr.1304/OT4- 264 din 04.04.2023, art. 18 din Legea nr. 100/2017 cu privire la 

actele normative, în temeiul art. 14 alin. (3), art. 68 alin. (3) din Legea nr. 

436/2006  privind administrația publică locală, Consiliul sătesc Ghidighici, 
DECIDE: 

 

1. Se abrogă  Decizia Consiliului sătesc Ghidighici  nr. 2/19 din 31.03.2023 

,,Cu privire la aprobarea  materialelor privind modificarea hotarelor 

terenului proprietate privată”. 
 

2. Prezenta decizie se aduce la cunoștința Oficiului Teritorial Chișinău al 

Cancelariei de Stat. 

 

3. Controlul respectării și executării prezentei Decizii se pune în seama 

Comisiei Urbanism și dezvoltare rurală. 

 

 

     Preşedintele şedinţei                               

 
     CONTRASEMNAT: 

    Secretar interimar al Consiliului sătesc Ghidighici                 

 

 

http://www.ghidighici.md/
mailto:primaria.ghidighici@gmail.com

